
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 87. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08 i 

136/12), članka 10. točke 5. Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja jamstava i 

suglasnosti jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ 55/09 i 

139/10), članka 5. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Mali Bukovec za 2013. godinu 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 59/12) i članka 22. Statuta Općine Mali 

Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 28/09) Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 26. sjednici održanoj dana 13. ožujka 2013. godine donosi 

 

 

O D L U K U  

o zaduživanju Općine Mali Bukovec 

 

 

Članak 1. 

 Općina Mali Bukovec zadužuje se uzimanjem dugoročnog financijskog kredita za 

financiranje projekta Rekonstrukcija nerazvrstanih javnih cesta u Općini Mali Bukovec – 

dionice 1, 2, 3 u okviru programa IPARD – Mjera 301 u ukupnom iznosu 2.400.000,00 kn. 

 

 

Članak 2. 

 Provedenim postupkom javne nabave OMB-JN-13-01 za davatelja kredita izabrana je 

Croatia banka d.d. Zagreb, Kvaternikov trg 9, Zagreb. 

 

 

Članak 3. 

 Općina Mali Bukovec zadužuje se pod sljedećim uvjetima: 

 Iznos kredita: 2.400.000,00 kuna 

 Vrsta kredita: dugoročni kunski kredit 

 Povlačenje kredita: do 30.09.2013. 

 Rok otplate: jedna godina 

 Poček: jedna godina nakon iskorištenja kredita 

 Instrument osiguranja: bjanko zadužnica naručitelja 

 Dospijeće prve rate 31.12.2014. i otplata u 4 tromjesečna obroka 

 Efektivna kamatna stopa: 3,97 % 

 Metoda obračuna kamate: proporcionalna metoda 

 Naknada za odobrenje kredita: 0,64 % 

 Ostale naknade i troškovi banke: 0,25 %. 

 

 

Članak 4. 

 Sredstva za otplatu glavnice i kamata osigurat će se u Proračunu općine Mali Bukovec 

za 2014. godinu, a po potrebi i za 2015. godinu. 



 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku Varaždinske županije, a stupa na 

snagu danom donošenja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske za zaduživanje Općine Mali 

Bukovec.  

 

 

KLASA: 403-02/13-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-13-1 

Mali Bukovec, 13. ožujka 2013. Godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


